

**Alimentarea cu apa si canalizare  
masivului locativ in sat. Gura  
Camencii, r-ul Floresti**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL №**

**Statia de pompare canalizare SPC. Solutii tehnologice 2-4-1**

**Valoarea de deviz 201 989,366 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

**Manopera :**

1.	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,250	84,97	191,183
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,382	84,97	117,429
3.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,490	84,97	126,605
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	84,97	21,242
		<b>Total manopera</b>				<b>456,459</b>

**Materiale:**

1.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,007	233,00	1,631
2.	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,001	2 333,00	2,333
3.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,040	33,00	1,320
4.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,500	18,00	9,000
5.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,900	44,00	39,600
6.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,100	42,00	4,200
7.	25212167010011	Teava din polietilena HDPE d=200mm L=2,0m	m	2,060	233,00	479,980
8.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,300	5,00	1,500
9.	2670112205050	Placi PFL dur 6 mm	m2	0,000	133,00	0,000
10.	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	0,640	33,00	21,120
11.	2710403600409	Tabla neagra cal. I 0.8mm grosime	kg	0,625	33,00	20,625
12.	2710403701253	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm	kg	0,350	33,00	11,550
13.	2710403701978	Banda din otel T 3 x 25mm	kg	0,417	33,00	13,761
14.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,200	39,00	7,800
15.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	6,000	2,00	12,000
16.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	6,000	1,00	6,000
17.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,000	0,90	5,400
18.	28752741101501	Reductia din otel PE d=65x75mm	buc	1,020	670,00	683,400
19.	2875276311530	Tensor metalic	kg	0,150	45,00	6,750
20.	29131245042001	Statia de pompare canalizare SPC WILO EMUPORT din PP1000, d=3230(с двумя насосами Wilo-Rexa Pro V05 DA-124/E Q=3,00m3/h H=8m, P=1,5kw) In set doua pompe(1lucru+1rezerva), panou de comanda, gridaje p-u pompe	buc	1,020	155 890,00	159 007,800

21.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	12,00	0,024
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>160 335,794</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2922140006700	Macara turn	h-ut	0,600	566,00	339,600
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	55,00	1,100
3.	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	0,025	89,00	2,225
4.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,060	23,00	1,380
5.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,240	99,00	23,760
6.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,200	88,00	17,600
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>385,665</b>

**Total:**

Total	lei	168 324,472
TVA	20,00 %	33 664,894

**Total deviz:**

**201 989,3  
66**

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)